
 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 39 39 6 6 1 1

98.01～99 0 0 0 0 0 39 0 6 0 1

97.01～98 0 0 1 1 0 39 30 36 2 3

96.01～97 0 0 0 1 0 39 0 36 0 3

95.01～96 0 0 5 6 100 139 58 94 23 26

94.01～95 0 0 0 6 0 139 0 94 0 26

93.01～94 4 4 4 10 0 139 91 185 58 84

92.01～93 0 4 0 10 0 139 0 185 0 84

91.01～92 3 7 9 19 132 271 97 282 103 187

90.01～91 0 7 0 19 0 271 0 282 0 187

89.01～90 9 16 11 30 0 271 111 393 142 329

88.01～89 0 16 0 30 0 271 0 393 0 329

87.01～88 37 53 11 41 118 389 124 517 199 528

86.01～87 0 53 0 41 0 389 0 517 0 528

85.01～86 65 118 13 54 0 389 121 638 256 784

84.01～85 0 118 0 54 0 389 0 638 0 784

83.01～84 102 220 27 81 156 545 126 764 279 1,063

82.01～83 0 220 0 81 0 545 0 764 0 1,063

81.01～82 144 364 33 114 0 545 130 894 273 1,336

80.01～81 1 365 0 114 0 545 0 894 0 1,336

79.01～80 176 541 30 144 148 693 112 1,006 261 1,597

78.01～79 0 541 0 144 0 693 0 1,006 0 1,597

77.01～78 210 751 39 183 0 693 123 1,129 263 1,860

76.01～77 0 751 0 183 0 693 0 1,129 1 1,861

75.01～76 228 979 57 240 141 834 100 1,229 234 2,095

74.01～75 0 979 0 240 0 834 0 1,229 0 2,095

73.01～74 228 1,207 60 300 0 834 115 1,344 186 2,281

72.01～73 0 1,207 0 300 0 834 0 1,344 0 2,281

71.01～72 277 1,484 71 371 145 979 103 1,447 200 2,481

70.01～71 0 1,484 0 371 0 979 0 1,447 0 2,481

69.01～70 256 1,740 72 443 0 979 97 1,544 152 2,633

68.01～69 0 1,740 0 443 0 979 0 1,544 0 2,633

67.01～68 194 1,934 92 535 163 1,142 104 1,648 145 2,778

66.01～67 1 1,935 0 535 1 1,143 0 1,648 0 2,778

65.01～66 192 2,127 81 616 0 1,143 95 1,743 108 2,886

64.01～65 0 2,127 0 616 0 1,143 0 1,743 0 2,886

63.01～64 172 2,299 86 702 164 1,307 101 1,844 101 2,987

62.01～63 0 2,299 0 702 0 1,307 0 1,844 0 2,987

61.01～62 141 2,440 111 813 0 1,307 95 1,939 77 3,064

60.01～61 0 2,440 0 813 0 1,307 0 1,939 0 3,064

59.01～60 118 2,558 123 936 142 1,449 101 2,040 58 3,122

58.01～59 0 2,558 0 936 0 1,449 0 2,040 0 3,122

57.01～58 107 2,665 119 1,055 0 1,449 86 2,126 44 3,166

56.01～57 1 2,666 0 1,055 0 1,449 1 2,127 0 3,166

55.01～56 86 2,752 122 1,177 148 1,597 93 2,220 39 3,205

專業科目(二)
10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 1 頁，共 3 頁



 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

54.01～55 0 2,752 0 1,177 0 1,597 0 2,220 0 3,205

53.01～54 87 2,839 124 1,301 0 1,597 88 2,308 29 3,234

52.01～53 0 2,839 0 1,301 0 1,597 0 2,308 0 3,234

51.01～52 80 2,919 118 1,419 147 1,744 78 2,386 21 3,255

50.01～51 0 2,919 0 1,419 0 1,744 0 2,386 0 3,255

49.01～50 64 2,983 100 1,519 0 1,744 63 2,449 7 3,262

48.01～49 0 2,983 0 1,519 0 1,744 0 2,449 0 3,262

47.01～48 50 3,033 114 1,633 150 1,894 81 2,530 13 3,275

46.01～47 0 3,033 0 1,633 0 1,894 0 2,530 0 3,275

45.01～46 43 3,076 114 1,747 0 1,894 74 2,604 4 3,279

44.01～45 0 3,076 0 1,747 0 1,894 0 2,604 0 3,279

43.01～44 35 3,111 118 1,865 169 2,063 79 2,683 3 3,282

42.01～43 1 3,112 0 1,865 0 2,063 0 2,683 0 3,282

41.01～42 26 3,138 120 1,985 0 2,063 59 2,742 4 3,286

40.01～41 0 3,138 0 1,985 0 2,063 0 2,742 0 3,286

39.01～40 38 3,176 125 2,110 167 2,230 72 2,814 1 3,287

38.01～39 0 3,176 0 2,110 0 2,230 0 2,814 0 3,287

37.01～38 27 3,203 115 2,225 0 2,230 80 2,894 2 3,289

36.01～37 0 3,203 0 2,225 0 2,230 1 2,895 0 3,289

35.01～36 20 3,223 116 2,341 176 2,406 74 2,969 0 3,289

34.01～35 1 3,224 0 2,341 0 2,406 0 2,969 0 3,289

33.01～34 15 3,239 136 2,477 0 2,406 51 3,020 0 3,289

32.01～33 0 3,239 0 2,477 0 2,406 0 3,020 0 3,289

31.01～32 15 3,254 109 2,586 212 2,618 64 3,084 0 3,289

30.01～31 0 3,254 0 2,586 0 2,618 0 3,084 0 3,289

29.01～30 5 3,259 129 2,715 0 2,618 46 3,130 2 3,291

28.01～29 0 3,259 0 2,715 0 2,618 0 3,130 0 3,291

27.01～28 6 3,265 114 2,829 185 2,803 39 3,169 1 3,292

26.01～27 0 3,265 0 2,829 0 2,803 0 3,169 0 3,292

25.01～26 8 3,273 129 2,958 0 2,803 42 3,211 6 3,298

24.01～25 0 3,273 0 2,958 0 2,803 0 3,211 0 3,298

23.01～24 6 3,279 122 3,080 182 2,985 24 3,235 0 3,298

22.01～23 0 3,279 0 3,080 0 2,985 0 3,235 0 3,298

21.01～22 6 3,285 63 3,143 0 2,985 17 3,252 0 3,298

20.01～21 0 3,285 0 3,143 0 2,985 0 3,252 0 3,298

19.01～20 9 3,294 64 3,207 141 3,126 11 3,263 1 3,299

18.01～19 0 3,294 0 3,207 2 3,128 0 3,263 0 3,299

17.01～18 1 3,295 32 3,239 0 3,128 9 3,272 0 3,299

16.01～17 0 3,295 0 3,239 0 3,128 0 3,272 0 3,299

15.01～16 2 3,297 21 3,260 102 3,230 4 3,276 0 3,299

14.01～15 0 3,297 0 3,260 0 3,230 0 3,276 0 3,299

13.01～14 1 3,298 8 3,268 0 3,230 1 3,277 0 3,299

12.01～13 0 3,298 0 3,268 0 3,230 0 3,277 0 3,299

11.01～12 2 3,300 9 3,277 33 3,263 2 3,279 0 3,299

10.01～11 0 3,300 0 3,277 0 3,263 0 3,279 0 3,299

9.01～10 0 3,300 2 3,279 0 3,263 0 3,279 0 3,299

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 2 頁，共 3 頁



 101學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
10 衛生與護理類

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一)

8.01～9 0 3,300 0 3,279 0 3,263 0 3,279 0 3,299

7.01～8 0 3,300 2 3,281 7 3,270 0 3,279 0 3,299

6.01～7 0 3,300 0 3,281 1 3,271 0 3,279 0 3,299

5.01～6 0 3,300 0 3,281 0 3,271 0 3,279 0 3,299

4.01～5 0 3,300 0 3,281 0 3,271 0 3,279 0 3,299

3.01～4 0 3,300 0 3,281 4 3,275 0 3,279 0 3,299

2.01～3 0 3,300 0 3,281 0 3,275 0 3,279 0 3,299

1.01～2 0 3,300 0 3,281 0 3,275 0 3,279 0 3,299

0.01～1 0 3,300 0 3,281 0 3,275 0 3,279 0 3,299

0 576 3,876 595 3,876 601 3,876 597 3,876 577 3,876

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 2,475 76 2,461 60 2,459 76 2,460 82 2,475 84

後標 825 60 821 34 820 32 820 48 825 72

3,2993,300 3,281 3,278 3,279

77.1625

12.9532 17.7535 24.1174 20.2915 10.322

67.1518 47.8257 54.05 64.8435

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績 第 3 頁，共 3 頁


